
                                                                      
 

 
Università degli Studi di Bari “Aldo Moro” – Dipartimento di Informatica – U.O. Ricerca e Terza Missione 

Via Orabona 4, 70125 Bari, Italia 
Tel: (+39) 080 5443290 –  Fax: (+39) 080 5442031  –  Email: direttore.dib@uniba.it  

DIPARTIMENTO 
DI INFORMATICA 

 

 
 

Decreto del Direttore n. 59 del 28/07/2021 
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTO Il bando emesso con D.D. n. 57 del 19.07.2021 per la selezione pubblica per titoli e 

colloquio per l’affidamento di un contratto di lavoro autonomo occasionale per la 
realizzazione di alcune attività nell'ambito della applicazione, sintesi e valutazione 
di soluzioni di machine learning per la previsione del carico e della produzione di 
energia finalizzata alla pianificazione di interventi di rete - Progetto “COMESTO - 
Community Energy Storage: Gestione Aggregata di Sistemi d’Accumulo dell’Energia 
in Power Cloud”, ARS01_01259; 

ACCERTATA La pubblicazione del suddetto bando sull’Albo on line dell’Università degli Studi di 
Bari Aldo Moro, numero di affissione 2599/2021; 

CONSIDERATO Che il termine perentorio per la presentazione delle domande di partecipazione al 
suddetto bando è stato il 28 luglio 2021 ore 12:00; 

CONSIDERATO Che la commissione esaminatrice deve essere nominata dal Direttore, presieduta 
dal Responsabile scientifico del progetto e comprendere altri due docenti ed una 
unità di personale tecnico-amministrativo di categoria non inferiore a C con 
funzioni di segretario; 

 
DECRETA 

 
Che la Commissione, nelle more degli adempimenti connessi al P.T.P.C 2020-2022 sia così costituita: 
 

1. Prof. Michelangelo Ceci, Presidente; 
2. Prof.ssa Annalisa Appice, Componente; 
3. Dott. Gianvito Pio, Componente; 
4. Dott.ssa Costantina Caruso (Personale Tecnico-amministrativo – Cat. D), Segretario. 

 
 
 

IL DIRETTORE 
(F.to Prof. Donato MALERBA) 

 

 


